INSALATE

Griner Salat mit Nissen & Kernen (v)

mit Balsamico- (v+) oder Hausdressing

Caprese Salat mit Biffelmozzarella (v)

Marakesch (v,L)

Blattsalatmix, frische Mango, Peperoni,
Reis, Kichererbsen und Cashew NUisse
an Kokosmilch Dressing mit Chili

Atlantica (L)

Kopfsalat mit norwegischem
Rauchlachs, Zwiebeln, Kartoffeln und Ei
an Dill-Honigdressing

ZUPPE

Ruebli-Ingwer Suppe (v)
Tomaten-Aprikosen Suppe (v)
Sellerie-Apfel Suppe (V)

Vegi Gerstensuppe (v)

Bunte Cherrytomaten Suppe (vegan)

Bindner Gerstensuppe (Fleisch)

ToGo / Rest.
9.00

17.00

13.50/15.55

15.80/18.20

10.70/12.30
10.70/12.30
10.70/12.30
11.30/13.00
12.50/14.40
13.40/15.40

Asiatische Nudelsuppe mit Poulet(CH) 13.90 / 16.00

KUrbis Chili Suppe (v)

Randensuppe (vegan)

Ajvar Suppe (Rindfleisch CH)

Spinatsuppe Fiorentina (v)

Ihre Meinung z:ihlt Fleischherkunft:
Kalb CH
Rind CH
Poulet
Schwein CH
Lachs NO

Thunfisch THA

10.70/12.30
10.70/12.30
13.40/15.40
10.70/12.30

Speck T
Rohschinken IT

CH/FR Truthahn CH

Meeresfrichte VTN

Yo lilandz,

MENU DI STAGIONE ToGo / Rest.
Insalata 17.-/ 20.-
Brotsalat

mit Croutons, Datterino, Grine Oliven, Mozzarella & Rohschinken

Menu 14.-/ 21.-

Lachs Bulgur
mit Avocado & Koriander serviert mit Limetten-Joghurt-Mango Dip

Pasta 12.-/19.-
Ravioli

Geflllt mit Ricotta & Spinat an Salbei Sauce

Pizza 17.-/21.-

Pizza “Broccoli”
mit Tomatensauce, Broccoli, Salsiccia & Mozzarella

LA CUCINA ITALIANA

Spaghetti al pomodoro (v) 11.-/ 16.-

Tagliatelle alla Bolognese 13.-/ 18.-

Pasta an Tomatensauce mit gehacktem Rindfleisch

Spaghetti alla carbonara (Speck IT) 14.- /19.-

Paccheri alla nduja 14.- / 19.-

Pasta auf Artischockencréme mit Nduja Calabrese
(scharfe Salami (IT)) und gerosteten Pinienkernen

Casarecce alla Siciliana 14.- / 19.-
Pasta an Basilikumpesto mit Cherrytomaten & Pinienkernen

il

LE PIZZE DELLA CASA

Regina Margherita (v) 15.00
Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum

Prosciutto 20.00
Tomatensauce, Mozzarella und

Schweizer Beinschinken

Milano 20.00
Tomatensauce, Mozzarella und Salami

Tonno 20.00

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch & Zwiebeln

Prosciutto, Funghi e Scamorza 21.00
Tomatensauce, Mozzarella, Scamorza (gerducherter Kase),
Champignons & Schweizer Beinschinken

Calabrese 21.00
Tomatensauce, Mozzarella, Salami & rote Zwiebeln

Salmone 21.00

Mozzarella, Mascarpone, Leccino Oliven &
norwegischer Rauchlachs

Delizia 22.00
Tomatensauce, Mozzarella, Mascarpone,
Rohschinken, Rucola und Parmesansplitter

Quattro Stagioni 22.00

Tomatensauce, Mozzarella,
Beinschinken, Artischocken, Oliven und Champignon

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen, wenden Sie sich
bitte an das Servicepersonal
Alle Preise in CHF inkl. MwsSt.




